zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXVI/450/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 
2017 r. objęte są konturem 11KP – wyznaczającego treny parkingów i garaży. Nieruchomość 
przeznaczona jest do sprzedaży na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.  
Cena: 59 660 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych), w tym 
kwota 2 839 zł stanowi cenę gruntu, a kwota 56 821 zł stanowi cenę nakładów. 

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem nieruchomości opisanej w § 1, którym przysługuje 
pierwszeństwo w jej nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce